

Orchestra A/S
Adelgade 12, 1.
1304 Copenhagen
Business Registration No
21744409

**Annual report 01.09.2016
- 31.08.2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.02.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Oskar Philip Justesen Lauritzen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016/17	6
Balance sheet at 31.08.2017	7
Statement of changes in equity for 2016/17	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Orchestra A/S
Adelgade 12, 1.
1304 Copenhagen

Central Business Registration No (CVR): 21744409

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.09.2016 - 31.08.2017

Board of Directors

Claude Roy, Chairman
Hélène Marie Isabelle Hallak
Paul Bourque

Executive Board

Oskar Philip Justesen Lauritzen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity comprises developing and selling software and related activities.

Development in activities and finances

The Company has been taken over by Mediagriff which has affected the Company's operations.

The Company has realised a loss of DKK 5,523 thousand which Management considers unsatisfactory.

Outlook

The Company acts as head office for all of the Parent's European activities.

The Company has lost its equity. The Company, therefore, still falls within the provisions of the Danish Public Companies Act governing loss of capital. The Parent has declared that it will support the Company with its obligations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Gross profit		929.299	1.013
Staff costs	2	(6.113.369)	(4.918)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>(18.973)</u>	<u>(467)</u>
Operating profit/loss		(5.203.043)	(4.372)
Other financial expenses	4	<u>(319.726)</u>	<u>(172)</u>
Profit/loss before tax		(5.522.769)	(4.544)
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>(522)</u>
Profit/loss for the year		<u>(5.522.769)</u>	<u>(5.066)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(5.522.769)</u>	<u>(5.066)</u>
		<u>(5.522.769)</u>	<u>(5.066)</u>

Balance sheet at 31.08.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Completed development projects		<u>0</u>	<u>0</u>
Intangible assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>32.120</u>	<u>51</u>
Property, plant and equipment	5	<u>32.120</u>	<u>51</u>
Other receivables		<u>89.139</u>	<u>98</u>
Fixed asset investments		<u>89.139</u>	<u>98</u>
Fixed assets		<u>121.259</u>	<u>149</u>
Trade receivables		81.141	206
Other receivables		<u>26.857</u>	<u>118</u>
Receivables		<u>107.998</u>	<u>324</u>
Cash		<u>242.604</u>	<u>101</u>
Current assets		<u>350.602</u>	<u>425</u>
Assets		<u>471.861</u>	<u>574</u>

Balance sheet at 31.08.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		601.524	602
Retained earnings		<u>(12.117.631)</u>	<u>(6.595)</u>
Equity		<u>(11.516.107)</u>	<u>(5.993)</u>
Bank loans		0	21
Trade payables		186.519	225
Payables to group enterprises		11.006.803	5.778
Other payables		<u>794.646</u>	<u>543</u>
Current liabilities other than provisions		<u>11.987.968</u>	<u>6.567</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.987.968</u>	<u>6.567</u>
Equity and liabilities		<u>471.861</u>	<u>574</u>
Going concern	1		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	601.524	(6.594.862)	(5.993.338)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(5.522.769)</u>	<u>(5.522.769)</u>
Equity end of year	<u>601.524</u>	<u>(12.117.631)</u>	<u>(11.516.107)</u>

Notes

1. Going concern

The continued operations of the Company depend on the Parent to finance Orchestra A/S when required. Consequently, Management has presented the financial statements on a going concern basis.

The Company has still lost its equity and falls within the provisions of the Danish Companies Act governing loss of capital. Management expects that the Company will be able to re-establish its share capital in the long term through future earnings and/or capital injections.

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	6.032.805	4.762
Other social security costs	67.195	38
Other staff costs	13.369	118
	6.113.369	4.918
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	0	455
Depreciation of property, plant and equipment	18.973	12
	18.973	467
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
4. Other financial expenses		
Other interest expenses	276.946	139
Other financial expenses	42.780	33
	319.726	172

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
5. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	<u>131.759</u>
Cost end of year	<u>131.759</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(80.666)
Depreciation for the year	<u>(18.973)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(99.639)</u>
Carrying amount end of year	<u>32.120</u>
